Ncc™

RAPPORT

Prave nr

5210253

| Stenmaterial

Side 1 af 1

Leverandgr

Produktionssted

Pacific Kaj 2
4600 Kage

Koge Sten og grus

Varedeklaration
100000035 - 1323-1

Produkt
0/8mm Betongrus

Produktbetegnelse
Sgsand

Objekt

Dato for pregveudtagning

08-02-21
Modtaget den
08-02-21
Reference nr

Prgve udtaget

Udtaget af

Prove start
08-02-21
Prgve slut
08-02-21

ID nr

KSG
Meerkning
1/2 arlig kontrol

Egenskab / prgvningsmetode

Veerdi

Min veerdi Max veerdi

EN 933-1 Kornsterrelsesfordeling
EN933-1 Udvaskning og sigtning

Kornstorrelsesfordeling

gnf.%

Min- Max- Forv.
veerdi veerdi veerdi

Sigt (mm)
malt gnf. %

Sigte-
serie

11,2
8
5,6
4
2,8
2
1,4
1
0,5
0,25
0,125
0,063
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Bemeerkning

Sted og dato
Avedgre 15-02-21

Kate Rolsted, Laborant
Elektronisk signatur

NCC Industry A/S
Laboratorie: Avedgre
Stamholmen 225
2650 Hvidovre

Besggsadresse

Hovedkontor

Telefon nr
36780500
Fax nr

Email
ulh@ncc.dk
Internetadresse

Org.nr

MVA nr
www.tilslag.dk



